
 (ب) 7سؤالات امیر کلام 
رقمی همراه با نام و نام خانودگی، شماره دانشجویی و نام  01به صورت عدد  را  داوطلبین گرامی لطفا جواب

 ارسال شود. 111120010دانشگاه و نوع سوال )الف یا ب( را به سامانه پیامکی 

 زمین ها قرار داده است؟ چرا خدای سبحان کعبه را در سنگلاخ ترین مکان ها و بی گیاه ترین -0
 الف( برای پاکسازی و خالص شدن مردم

 ب( اگر خداوند کعبه را در مکان های سبز و هموار قرار می داد، آزمایش الهی ساده می شد و پاداش نیز سبکتر.

 ج( برای آن که سبب رحمت مردم و رسیدن آنان به بهشت باشد.

 د( همه موارد

 کدام دو ویژگی را برای خود انتخاب کرد و از دیگر پدیده ها بازداشت؟خداوند سبحان از منظر علی  -2
 الف( جباّر و متکبرّ             ب( رحمانیت و خالقیت                 ج( عزت و بزرگی                 د( هیچکدام

 خداوند با کدام عبادات بندگانش را حفظ کرده است؟ از منظر امیر المؤمنین -0
 ز                        ب( زکات                                 ج( روزه داری                             د( همه مواردالف( نما

 چه جوابی به آن حضرت دادند؟درخواست معجزه کردند بعد از معجزه ی پیامبرآنان که از پیامبر -0
 ی خدایی الف( به تو ایمان آوردیم زیرا تو حقیقتاً فرستاده

 ب( او ساحری است دروغگو و سحری شگفت آور دارد

 ج( تو را به عنوان بزرگترین ساحر عالم هستی ستایش می کنیم.

 د( هیچ کدام

 برای مردم چه بود؟ پیامبر ره آورد بعثت -1
 الف( در میان نعمت ها غرق شدند.

 ب( امور اجتماعی آنان در سایه ی اسلام حفظ شد.

 دار رسیدند.ج( به حکومتی پای

 د( همه موارد

 ایمان آورد که بود؟ را در مقابل درخواست کنندگان تصدیق کرد و به پیامبر نخستین کسی که معجزه ی پیامبر -6
 الف( امیر المؤمنین )ع(            ب( حضرت خدیجه )س(            ج( عبدالمطلب           د( گزینه الف و ب

 کوفیان، کدام نعمت خداوند بر این امت اسلامی را بی نظیر و بی مانند دانست؟در خطاب به حضرت امیر  -7
 الف( استواری و مقاومت               ب( تواضع و فروتنی                  ج( وحدت و برادری        د( هیچکدم

 خواستند؟قریشیان چه چیزی را به عنوان معجزه ی الهی از پیامبر -8
 ان تا از ریشه جدا شده و در مقابل تو بایستد.الف( درخت را بخو

 ب( نوزاد مریض را شفا بده

 ج( کوه مقابل را به دو نیم تقسیم کن

 د( خورشید را در میانه ی روز خاموش کن

 صدای ناله ی چه کسی را شنید و علّت آن چه بود؟ فرود آمد، امیرالمؤمنینهنگامی که وحی بر پیامبر  -9
 مأیوس شدن از پرستش خود                –نشان از خبری خوش               ب( شیطان  –الف( نوزاد تازه به دنیا آمده 

 نشان از خبری شوم                                 د( هیچکدام –ج( فرزند ابوجهل 

 خطاب به چه کسانی است؟این جمله ی پیامبر -01
دانم که شما به خیر و نیکی باز نخواهید گشت و عده ای از شما در چاه بدر دفن خواهید شد و عده ای هم جنگ احزاب را تدار همانا بهتر از هرکس می »

 «خواهند داد

 فیان                د( همه مواردالف( قبیله ی یهود             ب( سران قریش                ب( ابوجهل و ابوس


